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                   График подвоза учащихся
                            на 2015-2016 учебный год

Подвоз ежедневный  ( с понедельника по пятницу)

Автобус школьный

Марка:  КАВЗ  гос. номер Т867ХА  96

Водитель:  Карагаев Иван Михайлович

Водительское удостоверение: 66  ОМ  122819
	маршрут
	расстояние
	количество

учащихся
	время убытия
	время прибытия

	Фомина-Чащина-Фомина
	30
	13
	7.15
	7.45

	Фомина-Пионерский-Шмакова-Пионерский-Фомина
	20
	20
	8.00
	8.20

	Фомина-Буланова- Пионерский-Фомина
	6
	21
	8.40
	8.50

	Фомина-Чащина-Фомина
	30
	13
	15.30
	16.10

	Фомина-Пионерский-Шмакова-Пионерский-Фомина
	20
	20
	16.15
	16.45

	Фомина-Буланова- Пионерский-Фомина
	6
	21
	16.50
	17.00


                        Директор школы: _______ Заболотских Л.П.

